ת"פ 57531-01-22 מדינת ישראל נ' קריבונוס

בפני בעניין: כבוד השופט אלכס אחרר המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד ישראל רוז בוים
נגד הנאשם מיכאל קריבונוס ע"י ב"כ עוה"ד ואדים רושל

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן של גניבה מרכב - עבירה לפי סעיף 134ד(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 ופריצה לרכב בכוונה לגנוב - עבירה לפי סעיף 413 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

כעולה מעובדות כתב האישום המתוקן, בזמנים הרלוונטיים לכתב האישום היה מר אורי אורן שחר הבעלים של רכב מסוג שברולט (להלן: "אורי, הרכב" בהתאמה).

ביום 21/1/22 החנה אורי את הרכב ברחוב שלום עליכם פינת הכרמל באור עקיבא (להלן: "הרחוב").

בנסיבות העניין ולאור מצבו הכלכלי של הנאשם ובהעדר אינדיקציה כלשהי לסכום הפריטים שנגנבו מרכבו של המתלונן, אני מוצא לנכון שלא לחייב את הנאשם בפיצוי או בקנס כלשהם.

ניתן בזאת צו להשמדת מוצגים.

המזכירות תעביר גזר דין זה לשירות המבחן ובמקביל ייעשה כך גם ב"כ הנאשם.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט"ו אדר תשפ"ג, 08 מרץ 2023, במעמד הצדדים.